様式第１号

長岡市eスポーツ連携事業補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

　長　岡　市　長　　様

住　　　所：

団　体　名：

代表者氏名：

連　絡　先：担当者　　　　　　　電話番号

[bookmark: _GoBack]　下記のとおり補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	事 業 名

	事業期間
	開始予定年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	完了予定年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	補助金交付申請額
	金　　　　，０００円

	補助金の支払方法
	概算払いを　☐希望する ※下記に理由を記載。
　☐希望しない

※概算払いを希望する理由

【添付書類　※必須】
　(1)　申請団体の概要がわかるもの（定款、規約、構成員名簿等）
　(2)　事業計画書
　(3)　収支予算書